

CONSIGLIO COMUNALE

Giovedì 24 LUGLIO 2025

alle ore 18:00

La seduta si terrà presso

SALA CONSILIARE "VALERIO CATULLO" Palazzo Callas, Piazza Carducci

ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
- 2. ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE.
- 3. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 132 DEL 18/06/2025 AD OGGETTO: "VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 (ART. 175, COMMA 4, DEL D. LGS N. 267/2000)".
- 4. ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO TRIENNIO 2025/2027. AGGIORNAMENTO DELLA CORRISPONDENTE PROGRAMMAZIONE ART. 175 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 VERIFICA E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI FINANZIARI PER L'EVENTUALE ADOZIONE DELL'OPERAZIONE DI RIEQUILIBRIO DELLA GESTIONE (ART. 193 DEL D. LGS. N. 267/2000).
- 5. AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DI TUTTE LE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE E PATRIMONIALI DELL'ENTE PER GLI ANNI DAL 2025 AL 2028.
- RICONOSCIMENTO E FINANZIAMENTO DI DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETTERA A) DEL D.LGS 18.08.2000 N. 267 A SEGUITO DELLA SENTENZA N. 2895/2019 TRIBUNALE DI PALERMO E SENTENZA N. RG 4599/2023 GIUDICE DI PACE DI BRESCIA.
- 7. PROT. 20285 INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA "SIAMO SIRMIONE" AVENTE PER OGGETTO: "INTERROGAZIONE SUL SERVIZIO CHIAMABUS A SIRMIONE".
- 8. PROT. 20286 INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA "SÌAMO SIRMIONE" AVENTE PER OGGETTO: "APPLICAZIONE DELL'ART. 13 (TITOLO V) DIRITTI DI PARTECIPAZIONE DEI CITTADINI DEL REGOLAMENTO DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI DEL DISTRETTO".
- 9. PROT. 20293 INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA "SÌAMO SIRMIONE" AVENTE PER OGGETTO: "INTERROGAZIONE SUGLI OBBLIGHI DI DESTINAZIONE PER LE ENTRATE DERIVANTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE".
- 10. PROT. 20297 INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA "SÌAMO SIRMIONE" AVENTE PER OGGETTO: "INTERROGAZIONE IN MERITO ALLE INIZIATIVE DI STREET-TUTOR E VOLANTINI, CONTRO L'OVERTOURISM".

IL SINDACO
Firmato
Dott.ssa Luisa Lavelli